

INTELIENTNY DOM EXTA LIFE – NOWOŚĆ W OFERCIE ZAMEL

Inteligentny dom EXTA LIFE jest nową propozycją firmy Zamel w dziedzinie automatyki budynkowej. EXTA LIFE jest rozwiązaniem komfortowym, w pełni bezpiecznym, a przy tym przystępnym cenowo. Dwukierunkowość systemu, rozbudowane funkcje logiczne, szyfrowanie transmisji, możliwość zdalnej kontroli urządzeń, autodetekcja elementów czy bezpłatny autoupdate odbiorników to gama funkcjonalności, które z całą pewnością wyróżniają inteligentny dom EXTA LIFE na tle innych rozwiązań dostępnych obecnie na rynku. System EXTA LIFE umożliwia komfortowe i sprawne sterowanie oświetleniem, roletami okiennymi, bramami wjazdowymi, ogrzewaniem oraz innymi urządzeniami elektrycznymi nie tylko z poziomu nadajników radiowych, ale także za pomocą smartfonów i tabletów z dowolnego miejsca na świecie.



BEZPRZEWODOWO ZNACZY KOMFORTOWO

Dzięki bezprzewodowej strukturze systemu EXTA LIFE można zainstalować niemal w każdym budynku i to bez konieczności modyfikacji istniejącego okablowania. EXTA LIFE to możliwość nieustannej rozbudowy systemu o kolejne elementy sterowane radiowo, a tym samym perspektywa poszerzania funkcjonalności inteligentnego domu zgodnie z pojawiającymi się oczekiwaniami i potrzebami użytkowników.

EXTA LIFE PO PROSTU INTELIENTNY DOM

Dom wyposażony w system EXTA LIFE jest miejscem przynoszącym odpoczynek, wygodę, bezpieczeństwo, a przede wszystkim komfort każdego dnia, dzięki możliwości adaptacji i konfiguracji urządzeń zgodnie ze stylem życia i oczekiwaniami wszystkich domowników. EXTA LIFE to cała paleta rozwiązań umożliwiająca zarówno realizację prostych zadań po wykonywaniu skomplikowanych scenariuszy zawierających szereg następujących po sobie zdarzeń.

DOM W ZASIĘGU RĘKI Z DOWOLNEGO MIEJSCA NA ŚWIECIE

EXTA LIFE to doskonała propozycja dla osób, które często przebywają poza domem. System umożliwia sterowanie domową instalacją, a przede wszystkim kontrolę urządzeń sprzężonych w ramach systemu z dowolnego miejsca na świecie.

BEZPIECZEŃSTWO SYSTEMU

Tworząc inteligentny dom EXTA LIFE konstruktorzy ZAMEL położyli szczególny nacisk na kwestie zabezpieczenia systemu bezprzewodowego sterowania przed dostępem osób trzecich. EXTA LIFE jest niewidoczna dla osób postronnych – złożone protokoły szyfrowania zastosowane w ramach systemu EXTA LIFE uniemożliwiają podszywanie się pod użytkowników, a nawet podgląd wykonywanych w ramach systemu działań. EXTA LIFE umożliwia tworzenie wielu kont dla użytkowników ze zróżnicowanymi uprawnieniami, funkcja ta jest szczególnie istotna w przypadku, gdy użytkownikami systemu są nie tylko osoby dorosłe, ale także dzieci. ●



zamel

Zamel Sp. z o.o.
 ul. Zielona 27, 43-200 Pszczyna
 tel.: +48 32 210 46 65; +48 32 449 15 00
 fax: +48 32 210 80 04
 e-mail: extalife@zamel.pl
 www.zamel.com